




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Hokej


Aktuální výsledky - hokej Česko a hokej NHL
  Nejsledovanější hokejové soutěže u nás jsou kromě domácí extraligy a 1. ligy i zámořská NHL. V naší hokejové rubrice tak naleznete aktuální výsledky nejen z českého hokeje, ale také z kanadsko-americké NHL a dalších prestižních lig.
  [image: Sleduj průběh hokejového zápasu ZDE]

  Extraliga hokej dnes - aktuální program zápasů
  Kromě tabulek a výsledků odehraných zápasů máte k dispozici také aktuální rozpis utkání Tipsport extraligy i druhé nejvyšší soutěže s názvem Chance Liga. Kromě základní části zde naleznete také kompletní výsledky z hokejového play off.
  🏒Zahraniční i český hokej - online výsledky
  Nejen zápasy jednotlivých lig, ale také světové hokejové turnaje jako je Karjala Cup, nebo MS v hokeji jsou v rubrice hokej neustále aktualizovány.
  🏒Kde sledovat hokej live/hokej živě?
  Hokej je jedním z nejsledovanějších sportů na světě a abyste viděli skvělý hokej z Česka či zahraničí na vlastní oči, nemusíte nutně na vymrzlý stadion. Stačí si zapnout počítač s připojením k internetu a spustit si libovolný online stream zdarma, který nabízí české sázkové kanceláře.
  🏒Hokejové přestupy na hokej cz
  CZ hokej, nebo-li český hokej je atraktivní i mimo kluziště a to především v posezonní části, kdy dochází k zajímavým přestupům hráčů napříč kluby. Mezi fanoušky však největší nadšení rozpoutá návrat českých hvězd ze slavných lig jako je KHL, nebo NHL.
  [image: ] Sleduj hokej živě s bonusem za registraci - KLIKNI ZDE



	

BetArena.cz

> 

	

Rubriky

> 



Hokej








	



                  
                    
                    [image: Semifinále play off 2024 mezi Spartou a Třincem je plné ostrých soubojů, zde Ocelář Daniel Voženílek a Sparťané David Němeček a brankář Jakub Kovář]
                  
                  



Sparta Praha vs. Třinec dnes živě: 5. semifinále play off ELH





Šampioni bojují o přežití, díl druhý. Semifinále play off Sparta vs. Třinec se za stavu 3:1 vrací do O2 Areny, 5. utkání sledujte živě a zdarma od 18:30.





 






                  
                    
                    [image: Brankář Maksim Zhukov (Vsetín) a útočník Jesse Paukku (Zlín) ve 4. finále play off Chance ligy 2024]
                  
                  



Vsetín vs. Zlín živě: 5. zápas play off Chance ligy - finále





Buď Chance liga dnes pozná nového šampiona, nebo ten stávající prodlouží finále o další zápas. Páté utkání Vsetín vs. Zlín sledujte živě od 18:00.





 








                  
                    
                    [image: České hokejistky s medailemi z MS v hokeji žen - Mistrovství světa v hokeji žen - program, výsledky, tabulky, live stream]
                  
                  



MS v hokeji žen 2024: program, skupiny, výsledky, tabulka





Češky obhajují bronz. Mistrovství světa v hokeji žen 2024 🏅 v dubnu hostí USA. Podívejte se na program, výsledky, tabulku a další info o MS žen 2024.





 






                  
                    
                    [image: Hokejisté Martin Růžička a Martin Daňo se drží v popředí extraligových statistik - kanadské bodování - střelci - produktivita ELH - foto Profimedia]
                  
                  



Tipsport extraliga statistiky - bodování, produktivita, střelci





Všechny 🏅 statistiky hokejové extraligy na jednom místě. Podívejte se na aktuální kanadské bodování, pořadí střelců i statistiky brankářů ELH 2023/24.





 






                  
                    
                    [image: Brankář Jakub Kovář v domácím utkání hokejové Sparty v O2 Areně proti Olomouci]
                  
                  



Fortuna a HokejZpravy: Soutěže o lístky na HC Sparta Praha





Fortuna vám přeje. Ve spolupráci s webem HokejZpravy.cz můžete zdarma soutěžit o vstupenky na domácí zápasy HC Sparta Praha v O2 Areně. Jak na to?





 






                  
                    
                    [image: Brankářka Emerance Maschmeyer na MS v hokeji žen 2024 vychytala nulu proti Švýcarsku, dnes se Kanada utká s Českem]
                  
                  



MS žen v hokeji 2024: Kde sledovat Kanada vs. Česko dnes živě





Teprve podruhé v historii se naše reprezentantky utkají s kolébkou hokeje. Zápas Česko - Kanada na MS žen 2024 v Utice sledujte živě od 21:00.





 






                  
                    
                    [image: Třinec vs. Sparta - sledujte 3. a 4. zápas semifinále play off Tipsport extraligy živě]
                  
                  



Třinec vs. Sparta dnes živě: Extraliga play off 2024





Třinec prohrál oba zápasy v Praze. Pokud doma proti Spartě nezabere, může po šesti letech skončit neotřesitelná dynastie Ocelářů.





 








                  
                    
                    [image: Vsetínský forvard Ondřej Machala na koutouči, brání ho zlínský bek Zdeněk Čáp]
                  
                  



Hokej Zlín vs. Vsetín dnes živě: Finále Chance liga 2024 online





Po dalším gólově bohatém klání Vsacani ve finále Chance ligy vedou 2:1. Čtvrtý duel mezi Zlínem a Vsetínem se hraje v neděli 7. 4. od 17:30 na ZS Luďka...





 






                  
                    
                    [image: České reprezentantky Aneta Tejralová a Tereza Vanišová patří k našim oporám na MS žen v hokeji 2024]
                  
                  



MS žen v hokeji 2024: Kde sledovat Česko vs. USA dnes živě





Důležité tři body jsou doma, dnes se Češky na MS v hokeji žen 2024 utkají s USA. Držte lvicím palce, duel s úřadujícími mistryněmi světa startuje v 01:00.





 






                  
                    
                    [image: Poslední zápas Sparta Praha vs. Oceláři Třinec v základní části končil hromadnou bitkou, nyní se oba týmy potkávají v semifinále play off ELH 2024]
                  
                  



Semifinále play off extraliga 2024: termíny, zápasy, výsledky





Kvalitní obsazení, špičkový hokej. Podívejte se na program, termíny a ✔️ výsledky semifinále play off hokejové extraligy 2024. Jaký je stav sérií?





 






                  
                    
                    [image: Hokejisté Litvínova na domácím ledě musejí zabrat, v Pardubicích prohráli oba úvodní zápasy série. Sledujte pokračování semifinále play off ELH živě na TV Tipsport.]
                  
                  



Litvínov vs. Pardubice dnes živě: Extraliga play off 2024





Bitva Pardubic s Litvínovem pokračuje na Zimním stadionu Ivana Hlinky. Zdramatizují domácí sérii? Sledujte semifinále ELH na TV Tipsport.





 






                  
                    
                    [image: Česká hokejová reprezentace oslavuje gól v zápase Euro Hockey Tour - České hokejové hry - Czech Hockey Games - informace, program, výsledky, tabulka a online livestream]
                  
                  



České hokejové hry 2024: program, výsledky, nominace





Podívejte se na program, výsledky a tabulku 🏒Českých hokejových her 2024. Uspěje český tým v poslední turnajové prověrce před domácím 🏆 MS v hokeji?





 






                  
                    
                    [image: Útočník Jiří Smejkal a brankář Ben Bowns v utkání Česka a Velké Británie na MS v hokeji 2022]
                  
                  



Bilance Česko - Velká Británie na MS v hokeji: zápasy, výsledky





S Velkou Británií se Česko na MS v hokeji utkává až v posledních letech. Jak si naši hráči vedli, kolik gólů dali? Podívejte se na historickou bilanci.





 






                  
                    
                    [image: Hokejisté Česka a Finska na MS v hokeji do 18 let - MS hokej U18 - program, výsledky, tabulka, česká reprezentace, kde sledovat živě]
                  
                  



Mistrovství světa v hokeji do 18 let - program a výsledky





Podívejte se na informace o ⚡ MS v hokeji do 18 let 2024 ve Finsku. V článku najdete ✔️ program s aktualizovanými výsledky, tabulku i českou sestavu.





 














První

1
2
3
4
5

Poslední












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko - Česko

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,02

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 3,58

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 1:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: základní skupina

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















